Stichting Heart for Romania
Vissersstraat 12
6067CE Linne

Datum 05-01-2022

Balans t/m 31-12-2021 (9)

=

OMSCHRIJVING
Bank

Depositorekening

reserve bezoek gezinnen
reserve medische noodhulp
reserve voedsel

reserve toekomstige transporten
reserve vrouwenhuuis

reserve daklozenopvang
reserve goederenopslag Sibiu

Saldo

ACTIVA
12.345,91
70.624,04

82.969,95

PASSIVA

500,00
20.000,00
2.000,00
5.368,77
5.101,18
25.000,00
25.000,00

82.969,95


https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2681920&optPer=V&txtDatumVan=01-01-2021&txtDatumTot=31-12-2021&DOCACHE=0&goback=%2Fboekhouden%2Fbalans%3FtxtDatumTot%3D31-12-2021%26chkGroepen%3Dfalse%26chkKp%3Dfalse%26search%3D1%26rnd%3D799%26restore%3D349374
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2681960&optPer=V&txtDatumVan=01-01-2021&txtDatumTot=31-12-2021&DOCACHE=0&goback=%2Fboekhouden%2Fbalans%3FtxtDatumTot%3D31-12-2021%26chkGroepen%3Dfalse%26chkKp%3Dfalse%26search%3D1%26rnd%3D799%26restore%3D349374
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2681961&optPer=V&txtDatumVan=01-01-2021&txtDatumTot=31-12-2021&DOCACHE=0&goback=%2Fboekhouden%2Fbalans%3FtxtDatumTot%3D31-12-2021%26chkGroepen%3Dfalse%26chkKp%3Dfalse%26search%3D1%26rnd%3D799%26restore%3D349374
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2681962&optPer=V&txtDatumVan=01-01-2021&txtDatumTot=31-12-2021&DOCACHE=0&goback=%2Fboekhouden%2Fbalans%3FtxtDatumTot%3D31-12-2021%26chkGroepen%3Dfalse%26chkKp%3Dfalse%26search%3D1%26rnd%3D799%26restore%3D349374
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2681963&optPer=V&txtDatumVan=01-01-2021&txtDatumTot=31-12-2021&DOCACHE=0&goback=%2Fboekhouden%2Fbalans%3FtxtDatumTot%3D31-12-2021%26chkGroepen%3Dfalse%26chkKp%3Dfalse%26search%3D1%26rnd%3D799%26restore%3D349374
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2681964&optPer=V&txtDatumVan=01-01-2021&txtDatumTot=31-12-2021&DOCACHE=0&goback=%2Fboekhouden%2Fbalans%3FtxtDatumTot%3D31-12-2021%26chkGroepen%3Dfalse%26chkKp%3Dfalse%26search%3D1%26rnd%3D799%26restore%3D349374
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2681965&optPer=V&txtDatumVan=01-01-2021&txtDatumTot=31-12-2021&DOCACHE=0&goback=%2Fboekhouden%2Fbalans%3FtxtDatumTot%3D31-12-2021%26chkGroepen%3Dfalse%26chkKp%3Dfalse%26search%3D1%26rnd%3D799%26restore%3D349374
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2681966&optPer=V&txtDatumVan=01-01-2021&txtDatumTot=31-12-2021&DOCACHE=0&goback=%2Fboekhouden%2Fbalans%3FtxtDatumTot%3D31-12-2021%26chkGroepen%3Dfalse%26chkKp%3Dfalse%26search%3D1%26rnd%3D799%26restore%3D349374
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2681967&optPer=V&txtDatumVan=01-01-2021&txtDatumTot=31-12-2021&DOCACHE=0&goback=%2Fboekhouden%2Fbalans%3FtxtDatumTot%3D31-12-2021%26chkGroepen%3Dfalse%26chkKp%3Dfalse%26search%3D1%26rnd%3D799%26restore%3D349374

Stichting Heart for Romania
Vissersstraat 12
6067CE Linne

Datum 05-01-2022

Winst & verlies 01-01-2021 t/m 31-12-2021 (9)

=

OMSCHRIJVING
bijzondere steun Petruta
Bankkosten

kosten winterproject

kosten bestuur en administratie
kosten loods

kosten adoptieproject

ontvangen donaties

Ontvangen donaties kerstpakketten
vrijwilligersvergoeding

Saldo verlies

VERLIES
544,56
77,40
10.744,53
1.164,46
254,53
1.180,00

12.600,00

26.565,48

WINST

14.179,18
527,00

11.859,30

26.565,48


https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2684463&DOCACHE=0&chkGroepen=0&chkBudget=0&chkKp=0&optPer=J&SelJaar=2021&goback=%2Fboekhouden%2Fwinstenverlies%3Fv2rnd%3D73545%26restore%3Dnull
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2681956&DOCACHE=0&chkGroepen=0&chkBudget=0&chkKp=0&optPer=J&SelJaar=2021&goback=%2Fboekhouden%2Fwinstenverlies%3Fv2rnd%3D73545%26restore%3Dnull
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2700179&DOCACHE=0&chkGroepen=0&chkBudget=0&chkKp=0&optPer=J&SelJaar=2021&goback=%2Fboekhouden%2Fwinstenverlies%3Fv2rnd%3D73545%26restore%3Dnull
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2700180&DOCACHE=0&chkGroepen=0&chkBudget=0&chkKp=0&optPer=J&SelJaar=2021&goback=%2Fboekhouden%2Fwinstenverlies%3Fv2rnd%3D73545%26restore%3Dnull
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2700181&DOCACHE=0&chkGroepen=0&chkBudget=0&chkKp=0&optPer=J&SelJaar=2021&goback=%2Fboekhouden%2Fwinstenverlies%3Fv2rnd%3D73545%26restore%3Dnull
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2973562&DOCACHE=0&chkGroepen=0&chkBudget=0&chkKp=0&optPer=J&SelJaar=2021&goback=%2Fboekhouden%2Fwinstenverlies%3Fv2rnd%3D73545%26restore%3Dnull
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2682059&DOCACHE=0&chkGroepen=0&chkBudget=0&chkKp=0&optPer=J&SelJaar=2021&goback=%2Fboekhouden%2Fwinstenverlies%3Fv2rnd%3D73545%26restore%3Dnull
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=2948456&DOCACHE=0&chkGroepen=0&chkBudget=0&chkKp=0&optPer=J&SelJaar=2021&goback=%2Fboekhouden%2Fwinstenverlies%3Fv2rnd%3D73545%26restore%3Dnull
https://secure20.e-boekhouden.nl/boekhouden/grootboek?SEARCH=1&GB_ID=10883516&DOCACHE=0&chkGroepen=0&chkBudget=0&chkKp=0&optPer=J&SelJaar=2021&goback=%2Fboekhouden%2Fwinstenverlies%3Fv2rnd%3D73545%26restore%3Dnull

